Copy C. 3.324

793 FLAMMENUS, PETRUS PAULUS

De dote tradita secundo viro, an pendente dilatione concessa filiis primi matrimonii ad solvendum capitale dotis eorum matris, ipsa mortua, interesse debeatur, an secundo viro liceat agere recuperationem capitalis stante quod dicti filii renunt solvere interesse conventum, et an ipsis filiis competat ius legitimae in dote matris nuptiae in eorum praeiuditium iuxta facultatem concessam a statuto Papiae 121 in civil., quaestio I.U.D. Dominici Anfossii et I.C. Io. Baptista Marinoni, absoluta a I.C. Petro Paulo Flammeno ...

Papiae, per Ludovicum Battanolum & Rinaldum Mozzettum, 1697.

4^o : pp. 108

Bibl. Bambi-Conigliello 278 Erba-Grignani-Mazzoleni 671 Osler (JB) 2124
 Rocchi 3629

Copy B.2.82

794 FONTANA, AUGUSTINUS

[1]

Amphitheatum legale, in quo quilibet operum legalium author habet suam sedem ordine alphabeticō collocatam, seu bibliotheca legalis amplissima, in qua recensentur omnes authores cum omnibus eorum operibus in iure editis et in qua datur etiam sedes praecisa abecedario indice designata omnium et quarumcumque rerum, verborum et materiarum quae in corpore iuris pontificii et caesarei ac in supradictorum authorum operibus tam ex professo quam sparsim sed fuse pertractantur, quinque partibus divisa ...

Parmae, typis Iosephi ab Oleo & Hippolyti Rosati, 1688.

2^o : coll. 44

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 352 Bulgarelli-Casamassima 146 Osler (JB) 2132 Osler (Volterra) 562 Rocchi 6790 (date 1688-94)

Copy C. 3.326 (1)

795 FONTANA, AUGUSTINUS

[2]

Bibliothecae legalis amplissimae pars prima, in qua per cognomina indicantur a litera A usque ad literam M inclusive omnes authores, cum eorum nomine, patria, materiis et impressione prima, media, novissima, iterata vel aucta, qui in canonico, civili et criminali nec non feudali et politico iureque publico scripserunt.

Parmae, typis Iosephi ab Oleo & Hippolyti Rosati, 1688.

2^o : coll. 710

- Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 352 Bulgarelli-Casamassima 146 Osler (JB) 2133 Osler (Volterra) 563 Rocchi 6790
 Copy C. 3.326 (2)

796 FONTANA, AUGUSTINUS [3]

Bibliothecae legalis amplissimae pars secunda, in qua per cognomina indicantur a litera N usque ad literam Z inclusive omnes authores, cum eorum nomine, patria, materiis et impressione prima, media, novissima, iterata vel aucta, qui in canonico, civili et criminali nec non feudali et politico iureque publico scripserunt.

Parmae, typis Iosephi ab Oleo & Hippolyti Rosati, 1688.

2^o : coll. 480

- Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 352 Bulgarelli-Casamassima 146 Osler (JB) 2134 Osler (Volterra) 564 Rocchi 6790

Copy C. 3.326 (3)

797 FONTANA, AUGUSTINUS [4]

Bibliothecae legalis amplissimae pars tertia, in qua indicantur, 1. omnes qui ediderunt catalogos, bibliothecas et indices authorum, 2. omnes qui de iure canonico varia opera typis mandarunt ... 19. omnes authores qui varia tractant.

Parmae, typis Iosephi ab Oleo & Hippolyti Rosati, 1688.

2^o : coll. 14, 442

Note The first sequence of columnation contains a *Syllabus praetermissorum ad tertiam partem Bibliothecae pertinentium, in fine eiusdem tertiae partis collocandus.*

- Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 352 Bulgarelli-Casamassima 146 Osler (JB) 2135 Osler (Volterra) 565 Rocchi 6790

Copy C. 3.327 (1)

798 FONTANA, AUGUSTINUS [5]

Bibliothecae legalis amplissimae pars quarta, in qua a signo ✕ crucis et successive a litera A usque ad literam I inclusive datur absolutissimus index omnium et quarumcumque materiarum, verborum et rerum ne dum in corpore iuris pontificii et caesarei verum etiam in omnium authorum legalium operibus ex professo et quandoque sparsim tractatarum.

Parmae, typis Iosephi ab Oleo & Hippolyti Rosati, 1688.

2^o : coll. 18, 820

Note The first sequence of columnation contains a *Syllabus materiarum ad quartam Bibliothecae Legalis partem addendarum.*

- Bibl. Bulgarelli-Casamassima 146 Osler (JB) 2136 Osler (Volterra) 566 Rocchi 6790

Copy C. 3.327 (2)

799 FONTANA, AUGUSTINUS

[6]

Bibliothecae legalis amplissimae pars quinta et ultima, in qua a litera K usque ad literam Z inclusive datur index absolutissimus omnium et quarumcumque materiarum, verborum et rerum ne dum in corpore iuris pontificii et caesarei verum etiam in omnium authorum legalium operibus ex professo et quandoque sparsim tractatarum.

Parmae, typis Iosephi ab Oleo & Hippolyti Rosati, 1688.

2^o : coll. 20, 838

Note The first sequence of columnation contains a *Syllabus materiarum ad quintam partem addendarum.*

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 146 Osler (JB) 2137 Osler (Volterra) 567 Rocchi 6790

Copy C. 3.328

800 FONTANA, AUGUSTINUS

[7]

Bibliothecae legalis amplissimae continuatio ... Haec continuatio continet sextam et septimam partem dictae Bibliothecae, nam aliae quinque partes iam impressae sunt folio Parmae 1688. In sexta parte habent suam sedem ordine alphabeticō dispositam nedum plures authores qui primae et secundae parti iam impressae deerant sed etiam innumeri qui novissime in lucem prodierunt. In septima indicantur ordine abecedario dispositae omnes materiae quae a praedictis authoribus nedum ex professo verum etiam incidenter sed fuse pertractantur ...

Parmae, typis haeredum Galeatii Rosati, 1694.

2^o : coll. 283

Bibl. Osler (JB) 2138 Osler (Volterra) 568 Rocchi 6790

Copy C. 3.329 (1)

801 FONTANA, AUGUSTINUS

[8]

Bibliothecae legalis amplissimae pars septima, in qua dantur abecedario ordine dispositae omnes materiae quae ab authoribus in sexta parte indicatis pertractantur nedum ex professo verum etiam incidenter sed fuse, prout etiam nonnullae peregrinae ac inventu difficiles ... necnon aliquae quae etsi prima facie videantur esse extra sphaeram legalem attamen ad rem assumptam optime conferunt ...

Parmae, typis haeredum Galeatii Rosati, 1694.

2^o : coll. 482

Bibl. Osler (JB) 2139 Osler (Volterra) 569 Rocchi 6790

Copy C. 3.329 (2)

802 FONTANELLA, IOANNES PETRUS

De pactis nuptialibus sive capitulis matrimonialibus tractatus, multis regiae

audientiae principatus Cathaloniae et aliorum gravissimorum senatum particuli diligentia ad propositum exquisitis decisionibus ornati, adeo ut nihil fere dicatur quod non una aut altera decisione comprobetur... in quo clausulae omnes quae in instrumentis capitulorum matrimonialium apponi solent aliquali studio discutiuntur, et omnes fere materiae circa eadem imo et fere circa omnes juris difficiles quaestiones quas haec tractatio pro opportunitate capere potuit occurrentes nonnullo labore examinantur. Tomus prior (-posterior) ...

Coloniae Allobrogum, apud Petrum et Iacobum Chouët, 1634.

2^o : pp. 604, 650

Note The *Tomus posterior* has only a half title-page.

Copy C. 3.864 / 1-2

803 FONTANELLA, IOANNES PETRUS

[1]

Tractatus de pactis nuptialibus, sive de capitulis matrimonialibus, duobus tomis divisus, multis regiae audientiae principatus Cathaloniae et aliorum gravissimorum senatum particuli diligentia ad propositum exquisitis decisionibus ornatus, adeo ut nihil fere dicatur quod non una aut altera decisione comprobetur. Tomus prior ... in quo clausulae omnes quae in instrumentis capitulorum matrimonialium apponi solent aliquali studio discutiuntur, et omnes fere materiae circa eadem imo et fere circa omnes juris difficiles quaestiones quas haec tractatio pro opportunitate capere potuit occurrentes nonnullo labore examinantur... Editio ultima, a multis mendis expurgata.

Genevae, sumptibus Leonardi Chouët & socii, 1684.

2^o : pp. 604

Bibl. Iezzi 77 Rocchi 3604

Copy C. 3.330

804 FONTANELLA, IOANNES PETRUS

[2]

Tractatus de pactis nuptialibus, sive de capitulis matrimonialibus, multis regiae audientiae principatus Cathaloniae et aliorum gravissimorum senatum particuli diligentia ad propositum exquisitis decisionibus ornatus, adeo ut nihil fere dicatur quod non una aut altera decisione comprobetur. Tomus posterior ... in quo clausulae omnes quae in instrumentis capitulorum matrimonialium apponi solent aliquali studio discutiuntur, et omnes fere materiae circa eadem imo et fere circa omnes juris difficiles quaestiones quas haec tractatio pro opportunitate capere potuit occurrentes nonnullo labore examinantur... Editio ultima, a multis mendis expurgata.